
 Zarządzenie Nr 306/2015
 Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 7 lipca 2015 r.

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania książek dla Gimnazjum nr 3  w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  Gimnazjum  Nr  3,  mającym  swą  siedzibę
w Kaliszu przy ul. Teatralnej 3, następujące pozycje książkowe:

Lp. Autor i tytuł książki Ilość  -
sztuk

Wartość
brutto

1. C. Watson- Mamusiu, tatusiu,za co mnie tak nienawidzicie? 1 34,80
2. G. Forman- Zostań, jeśli kochasz 1 24,90
3. J. Green- Gwiazd naszych wina 1 34,90
4. J. Angelini- Próba ognia 1 37,90
5. P. Majka - Dzielnica obiecana. Metro 2033 1 39,99
6. M. Matson- Aż po horyzont 1 37,90
7. M. Matson- Lato drugiej szansy 1 37,90
8. D. Glukhovsky- Metro 2034 1 39,99
9. C. Clare- Miasto zagubionych dusz Tom 5 1 39,00
10. R. Donovan- Powód by oddychać Tom 1 1 37,90
11. R. Donovan- Biorąc oddech Tom 3 1 37,90
12. R. Donovan- Cena odwagi .Antilia 1 29,90
13. Dom śmierci- Granice 1 34,90
14. C.J. Daugherty- Dziedzictwo 1 34,90
15. R. Rowell- Eleonora i Park 1 36,90
16. C. Hoover- Hopeless 1 34,90
17. C. Hoover- Losing hope 1 34,90
18. W. Bancarzewska- Zapiski z Annopola 1 34,90
19. E.V. Aveyard- Czerwona królowa 1 34,90
20. C. Watson- Mała opiekunka mamusi 1 35,80
21. D. Glukhovsky- Metro 2033 1 39,90
22. L. Lowry- Dawca 1 34,90
23. C.J. Daugherty- Wybrani 1 37,90
24. A.J.Betts- Zac & Mia 1 29,90
25. C.J. Daugherty- Zagrożeni 1 39,90
26. A. Ponomarenko- Ostatnie śledztwo 1 34,90
27. K. Michalak- W imię miłości 1 32,90
28. A. Ponomarenko- Strażnik Skarbu 1 34,90
29. G. Forman- Wróć, jeśli pamiętasz 1 26,90
30. K.B. Miszczuk- Wilczyca 1 34,90
31. C. Clare- Dary Anioła. Miasto niebiańskiego ognia 1 45,00



32. J. Shirvington- Między życiem a zażyciem 1 34,90
33. C. Watson- Ostatni całus dla mamy 1 34,80
34. R. Donovan- Oddychając z trudem 1 38,90
35. C. Hoover- Nieprzekraczalna granica 1 34,32

o łącznej wartości  1 250,00 zł, (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt złotych ).

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
                   /../
      Grzegorz Sapiński


